
  Haberler  Burhanettin Duran  15 Temmuz ve saldırı altında olma bilinci

   

M ilyonların katılımıyla 15 Temmuz sivil direnişinin birinci yıldönümünü kutladık.

Demokrasi tarihimizin en kritik dönemeci olan o geceye sahip çıkma konusunda büyük bir
coşku yaşandı.

Bu coşkunun yanında siyaset kurumunun 15 Temmuz üzerinden sert bir tartışma içerisinde olduğunu da
gördük.

Hepimizi birleştirecek ortak bir meşruiyete sahip olan bu direnişi tartışmalı kılmanın ilk göstergeleri
aslında "Yenikapı Mutabakatına" kadar gitmekte.

Batı basınındaki "bu Erdoğan'a yarar" açıklamasının etkisi altındaki CHP kısa süre sonra OHAL
uygulamalarını "kontrollü darbe, sivil darbe" şeklinde niteleme noktasına geldi.

OHAL'in "aksaklıkları" yerine tüm süreci sorunsallaştıran CHP, FETÖ ile mücadele "mağdurları" söylemi
üzerinden "Erdoğan diktatörlüğü" suçlaması çıkardı.

16 Nisan referandum süreci ise her şey gibi 15 Temmuz'u siyasi kapışmanın merkezine yerleştirdi.

Ve en son da "Saray'ın 15 Temmuz'u" yaklaşımı "bilseydim Yenikapı'ya çağırmazdım" restini üretti.

***
Bazı CHP'liler, direnişin birinci yıldönümü etkinliklerinin "şov için," "uydurma bir tarih yazmak" için
kullanıldığını söylerken, Genel Başkan Kılıçdaroğlu protestolar için "sokaklarda" olacağını yinelemekte.

AK Parti iktidarı ise CHP'yi FETÖ'nün yanında yer almakla eleştirmekte.

Vardığımız noktada, siyaset kurumunun 15 Temmuz üzerine bile ortak bir söylem üretememesinden
üzgün olabiliriz.

Ya da bu duruma öfkelenebiliriz...

Ancak duygularımızın tesirinde kalarak ülkemizin realitesini gözden kaçırmayalım.

Siyasetin rekabetçi doğasının bizi bu noktaya getireceğini öngörenimiz çoğunluktaydı.

Yine hatırlayalım, 15 Temmuz'dan önce de muhalefet Erdoğan'ı "diktatör" diye eleştiriyordu.

BURHANETTİN DURAN
15 Temmuz ve saldırı altında olma bilinci

18 Temmuz 2017, Salı

SON DAKİKA
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Ve güya Türkiye Cumhuriyeti devleti AK Parti devletine dönmüştü.
***

15 Temmuz darbe girişimi üç yıllık bir türbülansın zirvesiydi.

Beklenmedik bir saldırı değil, aksine iç siyasi mücadeleye dış mahfillerin doğrudan ya da dolaylı
müdahalelerinin birleşmesiyle oluşan bir saldırı anıydı.

Bu yüzden Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın işaret ettiği gibi "ülkemize yapılan ilk saldırı değildi, son da
olmayacak." Ve yine bu yüzden ne kadar uğraşsak da Batı başkentlerine 15 Temmuz'u anlatmamız çok
zor.

Hele darbecilerle mücadelede destek bulmamız nerdeyse mümkün değil.

Neden?

Türkiye'nin Erdoğan iktidarında güçlenmesini ve sorunlarını aşmasını istemiyorlar.

Diğer bir ifadeyle, Erdoğan'ın muktedir bir siyasetçi olarak Türkiye'nin kurumlarını yeni baştan inşa
etmesini kabullenmiyorlar.

Ve 2019'da cumhurbaşkanlığı sistemine ülkeyi taşıyan lider olmasını arzu etmiyorlar.

Anlaşılan o ki bu arzularını da koruyacaklar.

Ancak Erdoğan ile bir şekilde çalışmaları gerektiğinin de farkındalar.

Avrupa'nın güvenliği için mülteci dalgasının ve terörizm tehlikesinin önündeki dalgakıran konumundaki
Türkiye'ye ihtiyaçları var.

***
Batı başkentleri 15 Temmuz'un arkasındaki FETÖ ile mücadelemize destek vermeyecek diyorum. Failin
FETÖ olduğunu pekala biliyorlar.

Ancak bu gerçeği teslim etmenin Erdoğan'a vereceği uluslararası meşruiyeti bildikleri için Türkiye'nin
darbeyle mücadelesine gerekli desteği vermiyorlar.

Yani, ilk tepkileri olan "bu Erdoğan'a yarar" hükmünün gereğini yapıyorlar.

FETÖ gibi devlet kurumlarımızın sırlarını kendilerine taşıyan taşeronları kullanışlı konumda tutmayı
seçiyorlar.

Bu tutumlarını da daha büyük somut çıkarlar sunulmadıkça terk etmeyecekler.

Devletlerin siyaseti samimiyete değil çıkarlara ve güç mücadelesine dayanır.

Türkiye "operasyon yapılabilir ülke" olmaktan çıkmadıkça yabancı istihbaratlar operasyon yapabilecek iç
aktörleri elde tutmayı bırakmayacaktır.

Fazla söze hacet yok.

Erdoğan'ın şu cümleleri on beş yıllık bir tecrübenin farkındalığının bir tezahürü:

"15 Temmuz darbesi bize göstermiştir ki devlet olarak, millet olarak güçlü olmak zorundayız. Eğer
güçlü değilsek bize bir tek gün bile yaşama hakkı vermeyecek o kadar çok düşman pusuda
bekliyor ki isimlerini tek tek saymaya kalksak çok ciddi uluslararası krizle karşılaşırız."

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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  “Nöbet” teyakkuzu, demokrasimizin teminatı (15.7.2017)
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  9 Temmuz’u 15 Temmuz ile yarıştırmak! (11.7.2017)

https://www.sabah.com.tr/yazarlar/duran/arsiv?getall=true
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/duran/2017/07/15/nobet-teyakkuzu-demokrasimizin-teminati
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/duran/2017/07/14/15-temmuzun-uzerine-titremek
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/duran/2017/07/11/9-temmuzu-15-temmuz-ile-yaristirmak
https://www.sabah.com.tr/veri-politikasi
https://www.sabah.com.tr/ilan/anasayfa
https://www.sabah.com.tr/son-dakika-haberleri
https://www.sabah.com.tr
https://www.sabah.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/finans/altin
https://www.sabah.com.tr/finans/doviz/dolar-kuru
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/gram-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/gumus-fiyatlari
https://www.sabah.com.tr/finans/canli-borsa
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/ceyrek-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/22-ayar-bilezik-fiyati
https://www.sabah.com.tr/yuzde-hesaplama
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/tam-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/yarim-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/apara/altin/cumhuriyet-altini-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/yarim-gram-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/e-okul-veli-bilgilendirme-sistemi-giris
https://www.sabah.com.tr/ruya-tabirleri
https://www.sabah.com.tr/gunaydin/televizyon
https://www.sabah.com.tr/son-depremler
https://www.takvim.com.tr/memurlar
https://www.sabah.com.tr/hava-durumu
https://www.sabah.com.tr/spor
https://www.sabah.com.tr/spor/fenerbahce
https://www.sabah.com.tr/spor/galatasaray
https://www.sabah.com.tr/spor/besiktas
https://www.sabah.com.tr/fotohaber/yasam/saatlerin-anlami-2022-cift-saatlerin-anlami-ters-ayni-tek-saatler-ve-anlamlari
https://www.sabah.com.tr/hesaplama-araclari/yukselen-burc-hesaplama
https://www.sabah.com.tr/video
https://www.sabah.com.tr/super-loto-sonuclari

	Türkiye'nin en iyi haber sitesi
	15 Temmuz ve saldırı altında olma bilinci

